
令和 6年 5月 13日 

豊田地区センターご利用の皆様 

横浜市豊田地区センター 

 
令和６年度 豊田地区センター利用者会議及び 

地区センターまつり説明会 開催のご案内 

 

万緑の候、皆様におかれましては ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から地区センターの運営にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、本年度の利用者会議を次のとおり開催いたします。より利用しやすい地区センタ

ーを目指し、皆様のご意見やご要望を参考にさせていただきたいと存じますので、ぜひご

出席くださいますようお願い申し上げます。 

また、豊田地区センターまつり説明会を同会場で開催します。これまでのまつりは、前

日準備と当日 2日の合わせて 3日かかるため負担があるとの出展団体からのご意見を受け

て、今年度のまつりは、10 月 20 日（日）の 1 日のみの開催に見直します。その他の開催

内容や参加方法をご案内いたしますので、出展・出演を希望される団体の方はご参加いた

だきますようお願いいたします。 

 

１  日 時   令和 6年 6月 29日（土） 

１５：３０～ 豊田地区センター利用者会議 

 引き続き   豊田地区センターまつり説明会 

２  会 場   豊田地区センター中小会議室 

３  備 考   ご意見やご要望がございましたら、申込書裏面にお書きください。会議当日

にお答えいたします。 

  キリトリセン 

「令和 6年度豊田地区センター利用者会議」参加申込書 兼 意見書 

「令和 6年度豊田地区センターまつり説明会」参加申込書 

 

 

 

 

 

 

※申込書は 6月 23日(日)までに窓口もしくはＦＡＸで提出願います。 

団体・サークル名 

 
お名前 

 

             電話     -      - 

受付日 

 

／ 

受付者 

出 欠 （該当に〇をつけて下さい） 

 利 用 者 会 議 ：    出席  ・  欠席 

 まつ り説 明 会 ：    出席  ・  欠席 


